Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

от «26» ноября 2019 года № 73

О присвоении почтового адреса

        В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» (в действующей редакции),  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», заявление от Нестеровой Валентины Петровны, Уставом Китовского сельского поселения Администрация Китовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес дому, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 37:20:040412:94 площадью 1945 кв.м.: Ивановская область, Шуйский район, деревня Елизарово, улица Рос, дом 49.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения                                  А.С.Сорокина